
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 25/2019 RIFB, DE 04 DE JUNHO DE 2019.

RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - ELEIÇÃO CPPD

A Comissão Eleitoral designada para escolha de representantes das Comissões de Assessoramento (CPA, CPPD e

CIS), constituída pela Portaria nº 665-RIFB/IFB, de 21 de maio de 2019, no uso de suas atribuições, resolve:

DIVULGAR o resultado preliminar das inscrições para candidatura a representantes da Comissão Permanente de

Pessoal Docente (CPPD), conforme segue:

CAMPUS NOME DO CANDIDATO 
(A)

MATRÍCULA

SIAPE

CANDIDATURA OBSERVAÇÃO

Brasília Maria Marclane Bezerra 
Vieira

1901104 DEFERIDA

Ceilândia Juliana Parente Matias 2189705 DEFERIDA

Mauro Oliveira Alencar 2086801 DEFERIDA

Marcella Nascimento 
Fernandes

1261952 DEFERIDA

Estrutural Aline Auxiliadora Tireli 
Miranda

1114966 INDEFERIDA Item 7.1, b) Edital 
25/2019

Loryne Viana de Oliveira 2099268 DEFERIDA

Gama Camila Guimaraes de 
Freitas

1755993 DEFERIDA

Ernani Aguiar Perez 
Abreu

2303189 INDEFERIDA Inscrição retirada a 
pedido do inscrito

Planaltina Etelvino Rocha Araujo 1217415 DEFERIDA

Henio Delfino Ferreira de 
Oliveira

2189521 DEFERIDA

Recanto das 
Emas

Josias Jose Freire Junior 1202654 DEFERIDA

Marcos Ribeiro Rabelo de 
Sa 

3008488 DEFERIDA

Riacho 
Fundo

Ramon Figueira Garbin 2057011 DEFERIDA

Breno Araujo Oliveira 2916508 DEFERIDA

Joao Cesar Borba Pereira 2048737 DEFERIDA

Samambaia Rodrigo Soares 
Guimaraes Rodrigues

3018114 DEFERIDA

Pedro Felippe da Silva 
Araujo 

3008357 DEFERIDA

São 
Sebastião

Gizele Fernanda Abdon 
Julio

3009441 INDEFERIDA Item 7.1, b) Edital 
25/2019

Jose Geraldo Felipe da 
Silva

1181917 DEFERIDA

Cristiano de Santana 
Pereira

1668734 DEFERIDA

Taguatinga Maria Aparecida Silva de 
Abreu

1578761 DEFERIDA

e INFORMAR que o período para interposição de recurso ocorre entre os dias 28 e 29/08/2019, com as seguintes

instruções:

Acessar o SUAP: 



Tipo de documento: Requerimento;

Modelo: Comissão Eleitoral - Interposição de Recurso;

Vincular a um processo e encaminhar para COEL-RIFB.

 Comissão Eleitoral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Bezerra da Silva Junior, PRESIDENTE DA COMISSÃO ELEITORAL, em 27/08/2019 16:11:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 26/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

53100

bd08de73c5

Reitoria

Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote

n° 03, Edifício Siderbrás., Asa Sul,

BRASILIA / DF, CEP 70.070-906

(61) 2103-2154


	Documento assinado eletronicamente por:

